ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Lý Sơn, ngày       tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………………………….

                ………………………………………………………………….

Thực hiện Thông báo số 505/TB-UBND ngày 25/12/2025 của UBND tỉnh

về việc tham dự họp (trực tiếp và trực tuyến) về các Nghị định quy định chi tiết

và hướng dẫn một số điều của Nghị quyết số 254/2025/QH15 của Quốc hội quy

định một số cơ chế, chính sách tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong tổ chức thi

hành Luật Đất đai, UBND đặc khu mời đại biểu tham dự họp (trực tuyến) tại

điểm cầu đặc khu Lý Sơn, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo UBND đặc khu ủy quyền Lãnh đạo Phòng Kinh tế chủ trì tại

điểm cầu đặc khu Lý Sơn;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Đại diện lãnh đạo Thuế cơ sở 5 – tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Chi nhánh Văn phòng đất đai đặc khu Lý Sơn;

- Đại diện lãnh đạo Công an đặc khu Lý Sơn;

- Đai diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND đặc khu;

- Chuyên viên Phòng Kinh tế theo dõi lĩnh vực.

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 25/12/2025 (Chiều thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trung tâm Chính trị - Hành chính đặc

khu.

4. Giao Văn phòng HĐND và UBND phối hợp với đơn vị liên quan chuẩn

bị đường truyền, trang thiết bị kỹ thuật và kết nối trực tuyến với điểm cầu của

UBND tỉnh và các điều kiện cần thiết phục vụ buổi họp theo Thông báo nêu

trên.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Ngọc Nghĩa

2

		2025-12-25T10:31:37+0700

		2025-12-25T10:34:49+0700

		2025-12-25T10:34:49+0700

		2025-12-25T10:34:49+0700